关于2019级新生实行网上自助交费的通知

各位新生：

根据学校迎新工作统一安排，2019级新生学费、住宿费、体检费等实行网上自助交费，迎新现场原则上不再安排收费。请各位学生及家长在报到前根据《网上自助交费指南》选择其中任一途径完成自助交费。

特此通知。

附件：网上自助交费指南

 昆明理工大学财务处

2019年8月17日

网上自助交费操作指南

一、使用电脑登录

登录“昆明理工大学校园统一支付平台”网址：http://wysf.kmust.edu.cn（用户名：学号，密码：身份证后6位）,点击“学费缴费”，点击“下一步”，然后选择微信/网银在线交费。
二、使用手机登录

（一）关注“昆明理工大学财务处”微信公众号，点击“个人信息”注册（用户：学号，密码：身份证后6位，选择身份“学生”），注册成功后，点击“学生收费”，点击“微信支付”，选择“缴费年度”，点击“确认支付”即可。
（二）通过手机浏览器登录“昆明理工大学校园统一支付平台”网址：http://wysf.kmust.edu.cn（用户名：学号，密码：身份证后6位）,点击“学费缴费”，点击“下一步”，点击右下角缴费按钮，然后选择网银在线交费。